



Wrocław, 07.06.2022

Do uczestników postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia
Zakładu Gospodarki Odpadami SA w Bielsku-
Białej

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIA/ ZMIANY/ WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR
95/2022/BIELSKO-BIAŁA**

Działając w imieniu i na rzecz Zakładu Gospodarki Odpadami SA w Bielsku-Białej na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców/ informuje o następujących zmianach w SWZ/podaje wyjaśnienia do SWZ:

1. Na jaki dzień została sporządzona szkodowość?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że szkodowość została podana na dzień 18.05.2022

2. W sytuacji, gdy szkodowość została sporządzona wcześniej niż na dzień 01.05.2022, prosimy o aktualizację danych szkodowych lub o potwierdzenie, że stan szkodowości nie uległ zmianie na dzień opublikowania zamówienia.

Odpowiedź: Nie dotyczy.

3. Prosimy o usunięcie z zakresu ubezpieczenia odrębnego ryzyka ubezpieczenia szyb. Szyby będą ubezpieczone w ramach ubezpieczenia Auto Casco.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

4. Ubezpieczenie assistance – prosimy o ograniczenie zakresu ochrony wyłącznie do pojazdów osobowych, dostawczych i ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t, które posiadają ubezpieczenie autocasco oraz ich wiek nie przekracza 15 lat.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Z ubezpieczenia Assistance wyłączony zostaje pojazd SB78235. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.



5. Czy zamawiający planuje w okresie ubezpieczenia określonym zapisami SWZ zakup pojazdu o wartości jednostkowej powyżej 600.000 zł ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w trakcie umowy ubezpieczenia planuje zakupić pojazd o wartości powyżej 600 000 zł.

6. Czy zamawiający w przypadku zgłoszenia do ubezpieczenia pojazdu o wartości jednostkowej powyżej 600.000 zł (sumy ubezpieczenia) wyraża zgodę na renegekcję stawki AC?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

7. Klauzula holowania pojazdu specjalistycznego – prosimy o usunięcie z zakresu świadczeń po awarii pojazdu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

8. Klauzula akceptacji aktualnego stanu zabezpieczeń- prosimy o uzupełnienie informacji o zabezpieczeniach przeciwkradzieżowych dla pojazdów zgłoszonych do ubezpieczenia AC.

Odpowiedź: Zamawiający uzupełnia informację o stanie zabezpieczeń przeciwkradzieżowych zgodnie z załącznikiem nr 6 do SWZ.

9. Prosimy o zmianę zapisu dotyczącego klauzuli współdziałania przy zbyciu pojazdu po szkodzie całkowitej na następującą treść:

W przypadku szkód całkowitych, w wyniku których wystąpią pozostałości po szkodzie, należne odszkodowanie będzie pomniejszone o wartość pozostałości, przy czym na wniosek Ubezpieczającego Ubezpieczyciel udzieli pomocy w sprzedaży pozostałości i uwzględni osiągniętą faktycznie cenę ze sprzedaży pozostałości w ostatecznej wysokości odszkodowania. W przypadku odmowy przez Ubezpieczyciela udzielenia pomocy bądź udziału w sprzedaży pozostałości ostateczne odszkodowanie wyliczone wg zasad jak wyżej będzie pomniejszone jedynie o faktyczną cenę sprzedaży pozostałości, określoną w umowie kupna – sprzedaży. Ubezpieczający/Ubezpieczony przy współdziałaniu Ubezpieczyciela lub bez winien dołożyć należytej staranności w poszukiwaniu najkorzystniejszej ceny sprzedaży pozostałości, jednakże w czasie nie dłuższym niż 2 miesiące od daty zamieszczenia pierwszego ogłoszenia o sprzedaży. Po upływie tego terminu ma prawo niezwłocznej sprzedaży pozostałości po najkorzystniejszej zaoferowanej cenie.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

10. Klauzula kluczy – prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności do 5 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.



11. Prosimy o uzupełnienie pojemności pojazdów SB 065CE, SB 142CE.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że są to pojazdy elektryczne, nie posiadają w dowodzie rejestracyjnej pojemności silnika.

12. Prosimy o uzupełnienie wartości pojazdów dla których został wskazany okres ubezpieczenia: SB 3186P.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wartość to 19800 zł.

13. Prosimy o usunięcie ubezpieczenia assistance dla pojazdu poz. 22 SB 78235

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 4.

14. Prosimy o usunięcie zwrotu „oraz nosze” z punktu Wymagane warunki obligatoryjne

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje postanowienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

15. Prosimy o doprecyzowanie dla których pojazdów ma zastosowanie Ubezpieczenie Szyb

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3 osobne ubezpieczenie szyb zostało wyłączone z zakresu ubezpieczenia.

16. Prosimy o potwierdzenie, że ubezpieczenie assistance dotyczy tylko pojazdów osobowych i ciężarowych o ładowności do 2,5 tony

Odpowiedź: Rodzaj pojazdów do ubezpieczenia assistance zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 4.

17. Prosimy o wykreślenie klauzuli rzeczoznawców lub przeniesienia do działu klauzul fakultatywnych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

18. Prosimy o wykreślenie ‘awarii’ z klauzuli holowania pojazdu specjalistycznego

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 7.

ZMIANY DO SWZ

1. W związku z powyższymi odpowiedziami zmianie ulegają załączniki nr 2, 3 i 6 do SWZ. Załącznik nr 6 zostanie wysłany za pośrednictwem platformy zakupowej Wykonawcom, którzy wystąpili o część poufną.

2. Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert.



Termin składania ofert upływa 14.06.2022 o godz. 12:00

Otwarcie nastąpi w tym samym dniu o 12:10

Termin związania ofertą upływa 13.07.2022

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Robert Gostyński